

**Do Wykonawców
pobierających materiały przetargowe****Dotyczy:****„Remont w budynku szkoły przy ul. Szkolnej w Zabierzowie – wymiana stolarki”**

W związku z tym, że wpłynęło zapytanie do Zamawiającego dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie wymiaru wysokości naswietleń okien w zestawieniu stolarki w poz. 2,5,6,7,10,11,12,13,14.

Odpowiedź nr 1

Do wyceny należy przyjąć wysokości podane poniżej. Ostateczne wysokości zostaną zweryfikowane i zaakceptowane na etapie realizacji. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania pomiarów na budowie, doboru odpowiednich profili, opracowania rysunków warsztatowych oraz przedłożenia ich Zamawiającemu do akceptacji przed rozpoczęciem produkcji.

2	Wysokość szklenia 51cm
5	wysokość szklenia 51cm
6	wysokość szklenia 51cm
7	wysokość szklenia 51cm
10	wysokość szklenia 48cm
11	wysokość szklenia 48cm
12	wysokość szklenia 60cm
13	wysokość szklenia 48cm
14	wysokość szklenia 51cm

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na system aluminiowy- 3 komorowy?

Odpowiedź nr 2

Stolarka powinna spełniać obowiązujące Warunki Techniczne, w szczególności osiągać współczynnik przenikania ciepła $U_w \leq 0,90 \text{ W/(m}^2 \cdot \text{K)}$. Profile należy dobrać odpowiednio do konstrukcji przeszkleń oraz zastosowanych pakietów szybowych. Liczba komór profilu nie będzie podlegała ocenie. Wymagana minimalna głębokość kształtowników ram wynosi 75 mm.